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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82819602K

2. Data e Regjistrimit 19/04/2018
3. Emri i Subjektit ROYAL SEAFOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM VANISTER Lagjja 
Pano, rruga Nikolla, godine 1-kateshe nr. 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e Pergjithshme  me shumice dhe pakice ,import – 

eksport i produkteve me orgjine shtazore dhe bimore. Import 
–Eksport i mallrave ushqimor, industrial, elektrike dhe 
elektroshtepiake,i pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per 
automjete . Ushtrimi i cdo lloj aktiviteti tregtar ose industrial 
qe ka lidhje me importimin – eksportimin, blerjen, shitjen 
dhe furnizimin me artikujt e mesiperm.  
Nikollaq Kuco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mihal Pano12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MihalPano
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NikollaqKuco

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROYAL SEAFOOD
E-Mail: nkoutsos2@gmail.com  
Telefon: 0694065021  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-742437-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915519-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 23.08.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.08.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291326-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D8C460-8D86-4AE8-8F1F-887BEC2BD59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA58410-7A33-47AA-8A2A-B98C11031DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA56957-4D51-419E-99B2-FC0E3D8D8A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB36919B-A83B-458C-9094-123120038413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844EDF53-FA67-4ADC-B02B-B2AD9A435C9E
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
BILANCI ROYAL SEAFOOD.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EMA 
2012.xlsx

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92221AC-4A72-4A85-AA75-DEC27BE9424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165C6F8C-8A83-4E37-A8AE-2592D9CAA67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1616AEF7-3955-4AB9-A69C-2DD888E373D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359DB99E-8488-456B-9BB7-19C696E48720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359DB99E-8488-456B-9BB7-19C696E48720

